0.01
0.1
1
10
100
1000
10000
100000
-40-30-20-10 0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100110120130
阻
值
（
k
Ω
）
温度（℃）
高精度NTC热敏电阻芯片CT系列 (2kΩ～200kΩ)
202X3950FB
222X3950FB
502X3380FB
752X3950FB
103X3435FA
103X3950FB
303X3950FB
503X3950FB
833X3950FB
104X3950FB
104X4250FB
204X4250FB
204X4500FB
型号
电阻值
（25℃）
(kΩ)
B 常数
 (25/50℃)
（K）
B 常数
 (25/85℃)
（K）
耗散系数
 (mW/℃)
热时间常
数 (s)
工作温度
（℃）
CT1X202□3950FB 2kΩ 3950±1% 4010
0.45 3 -40～125
CT1X222□3950FB 2.2kΩ 3950±1% 4010
CT1X502□3380FB 5kΩ 3380±1% 3435
CT1X752□3950FB 7.5kΩ 3950±1% 4010
CT1X103□3380FB 10kΩ 3380±1% 3435
CT1X103□3435FA 10kΩ 3380 3435±1%
CT1X103□3950FB 10kΩ 3950±1% 4010
CT1X303□3950FB 30kΩ 3950±1% 4010
CT1X503□3950FB 50kΩ 3950±1% 4010
CT1X833□3950FB 83kΩ 3950±1% 4010
CT1X104□3950FB 100kΩ 3950±1% 4010
CT1X104□4250FB 100kΩ 4250±1% 4310
CT1X204□4250FB 200kΩ 4250±1% 4310
CT1X204□4500FB 200kΩ 4500±1% 4580
CT2X202□3950FB 2kΩ 3950±1% 4010
0.5 3 -40～125
CT2X222□3950FB 2.2kΩ 3950±1% 4010
CT2X502□3380FB 5kΩ 3380±1% 3435
CT2X752□3950FB 7.5kΩ 3950±1% 4010
CT2X103□3380FB 10kΩ 3380±1% 3435
CT2X103□3435FA 10kΩ 3380 3435±1%
CT2X103□3950FB 10kΩ 3950±1% 4010
CT2X303□3950FB 30kΩ 3950±1% 4010
CT2X503□3950FB 50kΩ 3950±1% 4010
CT2X833□3950FB 83kΩ 3950±1% 4010
CT2X104□3950FB 100kΩ 3950±1% 4010
CT2X104□4250FB 100kΩ 4250±1% 4310
CT2X204□4250FB 200kΩ 4250±1% 4310
CT2X204□4500FB 200kΩ 4500±1% 4580
CT3X202□3950FB 2kΩ 3950±1% 4010
0.7 4 -40～125
CT3X222□3950FB 2.2kΩ 3950±1% 4010
CT3X502□3380FB 5kΩ 3380±1% 3435
CT3X752□3950FB 7.5kΩ 3950±1% 4010
CT3X103□3380FB 10kΩ 3380±1% 3435
CT3X103□3435FA 10kΩ 3380 3435±1%
CT3X103□3950FB 10kΩ 3950±1% 4010
CT3X303□3950FB 30kΩ 3950±1% 4010
CT3X503□3950FB 50kΩ 3950±1% 4010
CT3X833□3950FB 83kΩ 3950±1% 4010
CT3X104□3950FB 100kΩ 3950±1% 4010
CT3X104□4250FB 100kΩ 4250±1% 4310
CT3X204□4250FB 200kΩ 4250±1% 4310
CT3X204□4500FB 200kΩ 4500±1% 4580
CT4X202□3950FB 2kΩ 3950±1% 4010
0.9 5 -40～125
CT4X222□3950FB 2.2kΩ 3950±1% 4010
CT4X502□3380FB 5kΩ 3380±1% 3435
CT4X752□3950FB 7.5kΩ 3950±1% 4010
CT4X103□3380FB 10kΩ 3380±1% 3435
CT4X103□3435FA 10kΩ 3380 3435±1%
CT4X103□3950FB 10kΩ 3950±1% 4010
CT4X303□3950FB 30kΩ 3950±1% 4010
CT4X503□3950FB 50kΩ 3950±1% 4010
CT4X833□3950FB 83kΩ 3950±1% 4010
CT4X104□3950FB 100kΩ 3950±1% 4010
CT4X104□4250FB 100kΩ 4250±1% 4310
CT4X204□4250FB 200kΩ 4250±1% 4310
CT4X204□4500FB 200kΩ 4500±1% 4580
CT5X202□3950FB 2kΩ 3950±1% 4010
1.0 5 -40～125
CT5X222□3950FB 2.2kΩ 3950±1% 4010
CT5X502□3380FB 5kΩ 3380±1% 3435
CT5X752□3950FB 7.5kΩ 3950±1% 4010
CT5X103□3380FB 10kΩ 3380±1% 3435
CT5X103□3435FA 10kΩ 3380 3435±1%
CT5X103□3950FB 10kΩ 3950±1% 4010
CT5X303□3950FB 30kΩ 3950±1% 4010
CT5X503□3950FB 50kΩ 3950±1% 4010
CT5X833□3950FB 83kΩ 3950±1% 4010
CT5X104□3950FB 100kΩ 3950±1% 4010
CT5X104□4250FB 100kΩ 4250±1% 4310
CT5X204□4250FB 200kΩ 4250±1% 4310
CT5X204□4500FB 200kΩ 4500±1% 4580
 产品包装